a tque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos a tque integros 

•effectus sortiri a tque obtinere; illisque ad quos pertinent sive pertinere 
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poterunt , nunc et in posterum perpetuo suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum: irr i tum que ex nunc et inane fieri si quidquam secus 

super his a quovis, auctori ta te qualibet, scienter sive ignoranter a t ten ta r i 

contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die xrv 

mensis ianuarii, anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quarto. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

I I I 

TEMPLUM SS. ALEXANDRI ET THEODOR! MM., ABBATIAE OTTENBURANAE IN 

DIOECESI AUGUSTANA VIND., TITULO ET HONORIBUS BASILICAE MINORIS 

AUGETUR. 

P I U S P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Eefert ad Nos Abbas monasterii 

Ottenburani Ordinis Sancti Benedicti e Congregatione Bavarica, quod 

iam Litteris Apostolicis die x i m. iulii an. MCMXVIII Piscatoris anulo obsi-

gnatis, in abbat iam sui iuris res t i tu tum est, in ecclesia suae abbatiae, san

ctis Alexandro et Theodoro dicata, venerabilem Beatae Mariae Virginis 

imaginem coli sub titulo de Alneto, vulgo Mdern, quia illam a saeculo xv 

in quadam aedicula elderensi christifideles venerati sunt. Propter autem 

rerum temporumque vicissitudines ineuntis seculi decimi noni, aedicula 

ipsa in ruinam cecidit: sed imago Virginis in Augustana civitate provide 

servata est usque ad annum MDCCCXXXV, quum eam Abbas Sancti Ste

phani in t ra fines Augustanae dioecesis denuo reduxit ad prioratum Otten-

buranum, qui tunc temporis sub Augustanae ipsius abbatiae iurisdictione 

erat. Ecclesiam vero abbatialem Ottenburanam, adhuc SS. Alexandro et 

Theodoro dicatam, a tque ob ant iqui ta tem suam atque artis opera, quibus 

decoratur, in to ta Bavaria celeberrimam, christifideles totius regionis, more 

peregrinorum, numerosissimi frequentant: a tque in sanctuario Deiparae 

de Alneto inibi conlocato, Beatam Mariam Virginem, eius auxilium impe

trantes, pie studioseque venerantur. Quapropter cum memoratus Abbas 

Ottenburanus enixis Nos rogaverit precibus, quas quoque Benedictinae 

Congregationis Bavaricae Abbas Praeses suffragio suo commendavit, ut 

titulo privilegiisque Basilicae minoris, pro benignitate Nostra eandem abba

tialem ecclesiam honestare dignemur: Nos, probe noscentes praeteritis 

temporibus iam abbat iam eandem in fide catholica tuenda ac puri ta te 

morum servanda haud pauca merita acquisivisse, votis praefatis conce

dere l ibenti animo censuimus. Conlatis i taque consiliiis cum VV. F F . NN. 
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Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus Congregationi sacrorum Ri tuum 

praepositis, de certa scientia ac ma tu ra deliberatione Nostra deque Aposto

licae potestatis plenitudine, praesentium Li t terarum tenore perpetuumque 

in modum enunciatum templum in honorem sanctorum mar ty rum Ale

xandr i et Theodori Deo dicatum, in abbat ia Ottenburana, Ordinis Sancti 

Benedicti e congregatione Bavarica, intra dioecesis Augustae Vindelicorum 

fines posita, dignitate ac titulo Basilicae minoris decoramus cum omnibus 

honoribus, praerogativis, indultis, quae minoribus Almae huius Urbis 

Nostrae Basilicis de iure vel consuetudine competunt . 

Decernentes praesentes Litteras firmas, validas, a tque efficaces semper 

exstare et fore, suosque plenos a tque integros effectus sortiri a tque obti

nere, illisque ad quos pert inent sive pertinere poterunt, plenissime suffra

gari; sicque ri te iudicandum esse ac definiendum, irr i tumque ex nunc et 

inane fieri si quidquam secus super his a quoquam, auctori tate qualibet, 

scienter sive ignoranter a t tentar i contigerit. Contrariis non obstantibus 

quibuslibet. 

D a t u m Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v 

mensis ianuarii, an, MDCCCCXXVI Pontificatus Nostri quarto. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

I V 

IMMUTANTUR FINES INTER APOSTOLICAM PRAEFECTURAM OLIM DE THSUAPA, 

NUNC DE COQUILHATSVILLE, ET VICARIATUM APOSTOLICUM NOVAE AN-

TUERPIAE IN CONGO BELGICO. 

P I U S P P . X I 

Ad futuram rei memoriam. — Quae catholico nomini aeternaeque 

fidelium saluti bene, prospere ac feliciter eveniant, ea ut mature praeste-

mus, Nos admonet supremi apostolatus munus, quo in terris licet immeriti 

divinitus fungimur. Iamvero cum dilectus filius hodiernus moderator gene

ralis Ins t i tu t i Missionariorum a Sacro Corde Iesu, quorum curis praefe

ctura apostolica de Thsuapa in Congo Belgico commissa est, Nos nuperrime 

flagitaverit ut quaedam pars territorii vicariatus apostolici Novae Antuer-

piae ipsi cederetur praefecturae, Nos, huiusmodi cessionem in christianae 

rei emolumentum obventuram rat i , dicti Moderatoris precibus annuendum 

ultro libenterque existimavimus. Collatis i taque consiliis cum VV. F F . NN. 

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei prae